
8. ročník 31. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 31 25.3. - 29.3.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
25.3.

1. TřH Ranní kruh, organizace týdne
2. D Test: Kolonialismus. Referáty: Tonda, Radek a Ondra Kohoutek
3. D Umění, kultura a architektura 19. století
4. AngJ Unit 6C Ashley´s camera pg. 70, vocabulary, text
,5. M Geometrické výpočty v rovině

7.+8. Vv Ilustrátoři dětských knížek-přinést jakoukoliv dětskou knihu s ilustracemi. Pastelky.

ÚTERÝ
26.3.

1. ČjM Interpunkce v souvětí, str. 79-81
2. Nj Wiederholung der 6. Lektion
3. Ov Trestní právo mladistvých – dětská kriminalita, pravidla v trest. řízení mladistvých
4. Ch Nekovy (společná prezentace)
5. Př Svalová soustava - prezentace posterů, svalové onemocnění

7+8 CvČj Zkušební přijímačkový test

STŘEDA
27.3.

1. M TEST (pythagorova věta)
2. Ch Opakování a upevňování učiva, polokovy
3. ČjM Jazykový rozbor, str. 78
4. AngJ Easter
5. Př TEST - svalová soustava

7+8 TT Výroba ze dřeva, programování
7+8 CvM TEST (výrazy, mnohočleny), geometrické výpočty

ČTVRTEK
28.3.

1. M
2. Z
3. Nj Zelený čtvrtek (velikonoční prázdniny)
4. Tv
5. Tv

7+8 Pč

PÁTEK
29.3.

1. ČjL
2. ČjL
3. M Velký pátek - státní svátek
4. AngJ
5. Hv
6. Z

1. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

2. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4. 2024
Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

3. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

4. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

5. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji také
všem, kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme
s parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

Mgr. Martina Pincová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

